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LOKAL NA SPRZEDAŻ
pow. całkowita: 217 m2,
SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 590 000 zł

Zapraszam do zapoznania się z ofertą lokalu użytkowego na sprzedaż.
 
Lokal znajduje się w samym sercu miasta, przy ul. Monte Cassino, tuż przy Placu Odrodzenia. W bliskiej odległości
Plac Grunwaldzki, deptak Bogusława, Urząd Miasta, Jasne Błonia, centra handlowe Galaxy i Kaskada.  
W najbliższym otoczeniu znajdują się liczne punkty usługowe, handlowe, gastronomiczne i rozrywkowe a także
budynki mieszkalne oraz przystanki komunikacji miejskiej. 
 
Lokal usytuowany w przedwojennej pięciopiętrowej, narożnej kamienicy, której parter stanowią lokale użytkowe a
wyższe kondygnacje to lokale mieszkalne. Budynek w całości wyremontowany.
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Na całkowitą powierzchnię użytkową lokalu wynoszącą 217,20 m2 składają się dwie kondygnacje tj. parter i
poziom -1. Powierzchnie obu poziomów są zbliżone. Lokal posiada dwa wejścia, jedno bezpośrednio z ulicy oraz
drugie od zaplecza. 
Ogrzewanie lokalu z sieci miejskiej.
Lokal można dostosować praktycznie do każdego rodzaju działalności (branża beauty, medyczna,
gastronomiczna, biurowa...)
Podana cena jest ceną brutto. 

Zapraszam do kontaktu
 

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 415894 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 590 000,00 PLN Cena za m2 7 320,44 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle CENTRUM Powierzchnia całkowita 217,20 m2

Rodzaj lokalu /
przeznaczenie HANDLOWO-USŁUGOWY Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1939 Piętro parter

Liczba pięter 5 Nr Licencji 6836

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


